



**ПОСТАНОВЛЕНИЕ
ГЛАВЫ АДМИНИСТРАЦИИ (ГУБЕРНАТОРА)
КРАСНОДАРСКОГО КРАЯ**

от 25.12.2015

№ 1290

г. Краснодар

**О внесении изменений в постановление главы администрации
(губернатора) Краснодарского края от 2 октября 2013 года № 1107
«О государственной программе Краснодарского края
«Казачество Кубани»**

В соответствии с Законом Краснодарского края от 13 октября 2015 года № 3252-КЗ «О внесении изменений в закон Краснодарского края «О краевом бюджете на 2015 год и на плановый период 2016 и 2017 годов» и в целях устранения технической ошибки **п о с т а н о в л я ю**:

1. Утвердить изменения в постановление главы администрации (губернатора) Краснодарского края от 2 октября 2013 года № 1107 «О государственной программе Краснодарского края «Казачество Кубани» согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Департаменту печати и средств массовых коммуникаций Краснодарского края (Пригода) обеспечить размещение (опубликование) настоящего постановления на официальном сайте администрации Краснодарского края в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» и направление на «Официальный интернет-портал правовой информации» (www.pravo.gov.ru).

3. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после официального опубликования и утрачивает силу с 1 января 2016 года.

Глава администрации (губернатор)
Краснодарского края



В.И. Кондратьев

ПРИЛОЖЕНИЕ

УТВЕРЖДЕНЫ

постановлением главы администрации
(губернатора) Краснодарского края
от 25.12.2015 № 1290

ИЗМЕНЕНИЯ,

**вносимые в постановление главы администрации (губернатора)
Краснодарского края от 2 октября 2013 года № 1107
«О государственной программе Краснодарского края
«Казачество Кубани»**

1. В пункте 3 слова «, управляющего делами» исключить.
2. В приложении:
 - 1) в позиции «Объемы бюджетных ассигнований государственной программы» паспорта государственной программы Краснодарского края «Казачество Кубани» цифры «4234602,6» заменить цифрами «4236752,4», цифры «1013786,5» заменить цифрами «1015936,3»;
 - 2) в разделе 3 «Перечень отдельных мероприятий государственной программы с указанием источников и объемов финансирования, сроков их реализации и государственных заказчиков»: в разделе 1 «Оказание финансовой поддержки социально ориентированным казачьим обществам в Краснодарском крае»: в пункте 1.2 в графе 3 цифры «2275156,4» заменить цифрами «2269656,4», в графе 5 цифры «568789,1» заменить цифрами «563289,1»; в позиции «Итого по разделу» в графе 3 цифры «2715003,0» заменить цифрами «2709503,0», в графе 5 цифры «656298,7» заменить цифрами «650798,7»;
 - в разделе 2 «Организация и обеспечение деятельности государственных общеобразовательных учреждений казачьих кадетских корпусов Краснодарского края, подведомственных администрации Краснодарского края»: в пункте 2.1 в графе 3 цифры «595127,2» заменить цифрами «600053,8», в графе 5 цифры «147986,4» заменить цифрами «152913,0»; в пункте 2.2 в графе 3 цифры «263166,9» заменить цифрами «265890,1», в графе 5 цифры «61250,4» заменить цифрами «63973,6»;

в позиции «Итого по разделу» в графе 3 цифры «940662,6» заменить цифрами «948312,4», в графе 5 цифры «214514,8» заменить цифрами «222164,6»;

в строке «Всего по государственной программе» в графе 3 цифры «4234602,6» заменить цифрами «4236752,4», в графе 5 цифры «1013786,5» заменить цифрами «1015936,3»;

3) в разделе 4 «Обоснование ресурсного обеспечения государственной программы»:

в абзаце втором цифры «4234602,6» заменить цифрами «4236752,4»;

в абзаце четвертом цифры «1013786,5» заменить цифрами «1015936,3»;

в абзаце восьмом цифры «2715003,0» заменить цифрами «2709503,0»;

в абзаце десятом цифры «656298,7» заменить цифрами «650798,7»;

в абзаце тринадцатом цифры «940662,6» заменить цифрами «948312,4»;

в абзаце пятнадцатом цифры «214514,8» заменить цифрами «222164,6»;

4) пункт 16 раздела 5 «Перечень целевых показателей государственной программы с расшифровкой плановых значений по годам ее реализации» изложить в следующей редакции:

«

16.	Количество движимого имущества, приобретенного государственными бюджетными и казенными общеобразовательными учреждениями казачьими кадетскими корпусами, подведомственными администрации Краснодарского края	ед.	7	9	3	4	4
-----	--	-----	---	---	---	---	---

».

Директор департамента
по делам казачества и
работе с военнослужащими
администрации Краснодарского края



А.В. Кравцов